
РАСПОРЕД ЧАСОВА 
ПРОЛЕЋНИ СЕМЕСТАР-ШКОЛСКА ГОДИНА: 2019/2020. 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ         
СТУДИЈСКИ  ПРОГРАМ: РУДАРСКО ИНЖЕЊЕРСТВО                                       СЕМЕСТАР: IV 

Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

8:15 
9:00 

 
 

 
 

Енглески језик 2 
Почетни 
Сала 3 

М. Манзаловић 
С. Стевановић 

 

 
Геодезија 
Предавања 

Сала Р-5 
др Н. Вушовић 

Основи електротехнике 
Вежбе 

Друга група (РИ) 
Сала Р-0  

Др З. Стевић 

Аналитичка хемија 
Вежбе 

Хем. лаб. 
др Т. Калиновић 

9:15 
10:00 

Механика 
стена и тла 
Предавања 

Сала Р-0 
др Р. Пантовић 

10:15 
11:00 

 
Енглески језик 2 

Сала 3 
М. Манзаловић 
С. Стевановић 

 

Отпорност материјала 
Предавања 

Сала Р-0 
др Ј. Ђоковић 

11:15 
12:00 

Органска 
хемија 

Предавања 
Сала 3 

др С. Алагић 
 

Геодезија 
Вежбе 

Сала Р-5 
П. Стојковић 

 
 

Аналитичка хемија 
Предавања  

Сала 2 
др Т. Калиновић 

 
 
 
 
 

12:15 
13:00 

  
Отпорност материјала 

Вежбе 
Сала Р-0 

С.Калиновић 
 

 
Органска хемија 

Вежбе 
Хем. лаб. 

А. Паплудис 
 

13:15 
14:00 

14:15 
15:00 

    

15:15 
16:00 

 

16:15 
17:00 
17:15 
18:00 Механика стена и тла 

Вежбе 
Сала Р-0 

др С. Стојадиновић 
 

 
Основи електротехнике 

Предавања 
Сала 3 

др З. Стевић 

18:15 
19:00 

19:15 
20:00 

                                       Изборни предмет 2:      Изборни предмет 3: 

                      1. Геодезија       1. Механика стена и тла,       
 2. Аналитичка хемија      2. Органска хемија 



РАСПОРЕД ЧАСОВА 

ПРОЛЕЋНИ СЕМЕСТАР-ШКОЛСКА ГОДИНА: 2019/2020. 
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ         
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: МЕТАЛУРШКО ИНЖЕЊЕРСТВО               СЕМЕСТАР:  IV 

Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

8:15 
9:00 

 
 

Испитивање метала 1 
Вежбе 

Сала М-18 
У. Стаменковић 

 
Енглески језик 2 

Почетни 
Сала 3 

М. Манзаловић 
С. Стевановић 

 

 
Металуршка 

термодинамика 1 
Предавања 
Сала М-42 

др A. Mитовски 
 

Електрохемија 
Предавања 
Сала М-18 

др В. Грекуловић 

Познавање металних 
материјала 

Вежбе 
Сала М-29 

М. Митровић 

 

 
9:15 

10:00 

10:15 
11:00 

 
Енглески језик 2 

Сала 3 
М. Манзаловић 
С. Стевановић 

 

Електрохемија 
Вежбе 

Сала М-23 
др В. Грекуловић 
др М. Горгиевски 

 

Познавање металних 
материјала 
Предавања 
Сала М-29 

др С. Иванов 

 
11:15 
12:00 

 
Испитивање метала 1 

Предавања 
Сала М-2 

др Д. Гусковић 

 
Аналитичка хемија 

Вежбе 
Хем. лаб. 

др Т. Калиновић 

 
Аналитичка 

хемија 
Предавања  

Сала 2 
др Т. Калиновић 

 

12:15 
13:00 

 
 
 

 
 

 13:15 
14:00 
14:15 
15:00 

  
 

 

15:15 
16:00 

Металуршка 
термодинамика 1 

Вежбе 
Сала М-42 

К. Божиновић 

16:15 
17:00 
17:15 
18:00 
18:15 
19:00 

 

19:15 
20:00 

 Изборни предмет 1: 

1. Електрохемија 
2. Познавање металних материјала 



РАСПОРЕД ЧАСОВА  
ПРОЛЕЋНИ СЕМЕСТАР-ШКОЛСКА ГОДИНА: 2019/2020. 

 
ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ           
СТУДИЈСКИ  ПРОГРАМ:  ТЕХНОЛОШКО ИНЖЕЊЕРСТВО                           СЕМЕСТАР:  IV 

Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

8:15 
9:00 

 Енглески језик 2 
Почетни 
Сала 3 

М. Манзаловић 
С. Стевановић 

 
 

 
Основи електротехнике 

Вежбе 
Прва група (ТИ) 

Сала Р-0  
др З. Стевић 

 
 

Аналитичка хемија 
Вежбе 

Хем. лаб. 
др Т. Калиновић 

 
 
 9:15 

10:00 

10:15 
11:00 

 
Енглески језик 2 

Сала 3 
М. Манзаловић 

С. Стевановић 
 
 

 
 

11:15 
12:00 

 
 

Органска хемија 
Предавања 

Сала 3 
др С. Алагић 

   
Аналитичка хемија 

Предавања  
Сала 2 

др Т. Калиновић 
 12:15 

13:00 
 

 
Термодинамика 

Предавања 
Сала М-18 

др Ј. Ђоковић 

Органска хемија 
Вежбе 

Друга група 
Хем. лаб. 

А. Паплудис 

13:15 
14:00 
14:15 
15:00 

 
 
 

 

15:15 
16:00 

 
Термодинамика 

Вежбе 
Сала М-18 

С.Калиновић 

 

16:15 
17:00 
17:15 
18:00 

 
Органска хемија 

Вежбе 
Прва група 
Хем. лаб. 

А. Паплудис 

 
Основи електротехнике 

Предавања 
Сала 3 

др З. Стевић 
 

18:15 
19:00 

 

19:15 
20:00 

 



РАСПОРЕД ЧАСОВА 
ПРОЛЕЋНИ СЕМЕСТАР-ШКОЛСКА ГОДИНА: 2019/2020. 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ       
СТУДИЈСКИ  ПРОГРАМ:  ИНЖЕЊЕРСКИ МЕНАЏМЕНТ                           СЕМЕСТАР:  IV 

Време ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

8:15 
9:00 

 
Основи технологије 

и познавање робе 
Предавања 

Сала М-3 
др Н. Милијић 

  
Управљање производњом 

Предавања 
Сала 2 

др И. Михајловић 

Енглески језик 2 
Прва група 

Сала 3 
М. Манзаловић 
С. Стевановић 

 

 

9:15 
10:00 

 
Основи технологије 

и познавање робе 
Вежбе 

Сала М-3 
др И. Николић 

 

10:15 
11:00 

 
Енглески језик 2 

Друга група 
Сала 3 

М. Манзаловић 
С. Стевановић 

 
11:15 
12:00 

 
 

Организационо понашање 
Предавања 

Сала М-3 
др М. Величковић 

 
Организационо понашање 

Вежбе 
Сала М-3 

др М. Величковић 
 

 
12:15 
13:00 

 
Финансијски менаџмент и 

рачуноводство 
Предавања 

Сала 2 
др Д. Ризнић 

  

13:15 
14:00 

  
 
 
 
 

 
14:15 
15:00 

 
 
 

Управљање производњом 
Вежбе 
Сала 2 

М. Поповић 

Финансијски менаџмент и 
рачуноводство 

Вежбе  
Сала 3 

А. Јевтић 
 
 

15:15 
16:00 

 
16:15 
17:00 

 
 

17:15 
18:00 

 
 

 
18:15 
19:00 
19:15 
20:00 


